



Wawrzyniec

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

22 września 2024 r. 13(307)/2024



Niedziela, 22 września
Mk 9,30-37

*Jeśli ktoś chce być pierwszym,
niech będzie ostatnim ze wszystkich
i sługą wszystkich. (Mk 9,35)*

Pierwsi będą ostatnimi? Jest to jedno z tych powiedzeń Jezusa, które idą wbrew naszym naturalnym pragnieniom. Nie mamy ochoty być ostatni w kolejce, a już z pewnością nie chcemy nikogo obsługiwać! Jak więc możemy stać się pokornymi „sługami wszystkich”?

Jezus daje odpowiedź w ostatnich słowach czytanego dziś fragmentu Ewangelii: „Kto jedno z tych dzieci przyjmuje w imię moje, Mnie przyjmuje: a kto Mnie przyjmuje, nie przyjmuje Mnie, lecz Tego, który Mnie posłał” (Mk 9,37). Jezus mówi, jak cenne jest dla Niego to, co w oczach ludzkich nie ma wielkiej wartości. W tamtych czasach, choć rodzice kochali swoje dzieci, jednak ich znaczenie w społeczności było niewielkie. Ich wartość leżała w tym, kim się staną, gdy dorosną. Tymczasem Jezus pokazuje, że jest nierozłącznie związany ze swoim ludem, w tym z jego najślabszymi i niesamodzielnymi członkami.

Dlatego to, co czynimy dla innych, w istocie czynimy dla Chrystusa. Ta prawda może zrewolucjonizować sposób, w jaki traktujemy napotykaną ludźmi. Pomyśl - gdyby Jezus dziś zapukał do naszych drzwi, z pewnością zaraz zajęlibyśmy się wszystkimi Jego potrzebami: Ależ wejdź, Panie! Usiądź wygodnie. Na pewno jesteś głodny; powiedz, na co masz ochotę, a ja ci to z radością przyrządzę. Służylibyśmy Mu tak gorliwie, że nie miałby chwili spokoju! Ale kiedy widzimy brata czy siostrę w potrzebie, np. w czasie powodzi, zwykle zaczynamy, świadomie czy podświadomie, rozważać wszystkie za i przeciw: Czy mam na to czas? Ile mnie to będzie kosztować? Co z tego będę miał?

Bóg wzywa nas dziś do porzucenia egoistycznego zajmowania się sobą i do uczenia się postawy bezinteresownej miłości w stosunku do innych. Proś dziś o to, abyś mógł patrzeć na innych tak, jak patrzy na nich Bóg Ojciec - widząc w nich Chrystusa. To pokaże ci codzienne sytuacje w zupełnie nowym świetle. Chrystus jest tym samotnym człowiekiem z ławki w kościele, który szuka życzliwej duszy; jest chorą sąsiadką, której trzeba zanieść obiad, jest człowiekiem dotkniętym falą powodzi lub okradzionym w czasie ewakuacji przed powodzią. Służąc takim osobom, służymy samemu Panu!

„Panie Jezu, naucz mnie naśladować Ciebie - Króla, który nie przyszedł, aby Mu służyło, lecz aby służyć”.

BÓG PRZEMAWIA PRZEZ SYNA

Co mówi nam Jezus?

W jaki sposób podałybyś do wiadomości publicznej informację, która może zmienić świat? Wykrzyczałybyś ją ze szczytu najwyższej góry? Wynajęłybyś studio telewizyjne w jednej z największych światowych stolic? Nagrałybyś filmik i opublikował go w Internecie? Cokolwiek byś wybrał, z pewnością starałbyś się, aby wiadomość dotarła do jak największej liczby zainteresowanych.

I prawdopodobnie nie wybrałbyś na jej ogłoszenie senniejszej miejsciny w górzystej krainie Judei. Ale tak właśnie postąpił Bóg. To właśnie tam, w Betlejem, wypowiedział swoje najważniejsze, ostateczne słowo. Tam przyszedł na świat Jezus i rozpoczął się dramat naszego zbawienia.

Pierwsze Boże Narodzenie dokonało się w ciszy i małości. Ludzka rodzina Syna Bożego schroniła się w szopie dla owiec, gdzie narodził się w ciemnościach nocy. Jako bezradne niemowlę spał w użyczonym jego rodzicom żłobie. Jego przyjście na świat ogłosiły chóry anielskie, ale usłyszała ich przesłanie i powitała nowonarodzonego Króla jedynie garstka pasterzy. W taki właśnie przedziwny sposób wszechpotężny Bóg bezpośrednio wkroczył w ludzką historię!

Bo przecież to Dziecię było samym Bogiem, bo „Bogiem było Słowo”. „Wszystko przez Nie się stało” i „w Nim było życie”. Było Słowem Bożym, które było „na początku u Boga”, Słowem, które „stało się ciałem i zamieszkało wśród nas. I oglądaliśmy Jego chwałę” (J 1,1-4.14)!

W Jezusie stało się możliwe zobaczenie twarzy w twarz niewidzialnego Boga i usłyszenie, jak „przemówił do nas przez Syna” (Hbr 1,1-2). Odtąd my, ludzie, możemy poznawać Boga i komunikować się z Nim tak, jak On zawsze tego pragnął. By lepiej to pojąć, rozważmy niektóre ze słów, jakie Ojciec wypowiedział o Jezusie i jakie sam Jezus wypowiedział w czasie, kiedy chodził po ziemi. Pomoże nam to odkryć, co ma On nam do powiedzenia także dzisiaj!

SŁOWO OBJAWIENIA

Bóg Ojciec przemówił z nieba podczas chrztu Jezusa: „Ten jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie” (Mt 3,17). Z pewnością w tamtym momencie bardzo niewielu ludzi rozumiało, kim naprawdę jest Jezus. Ale Ojciec mimo to wypowiedział słowo objawienia, aby przygotować tych, którzy je usłyszeli, do przyjęcia pełni wiary w Jezusa, gdy nadejdzie właściwy czas. Bóg pragnie, aby każdy z nas uwierzył temu przesłaniu i zechciał wysłuchać tego, co mówi do nas przez swego Syna. Być może od dzieciństwa jesteś w Kościele i sporo wiesz o Jezusie. Może co niedzielę uczestniczysz we Mszy Świętej, spowiadasz się regularnie i wierzysz we wszystko, czego cię nauczono.

ciąg dalszy na str. 2

Jednak Bóg chce, aby twoja wiara stała się jeszcze bardziej osobista. Chce, abyś usłyszał Jego głos, mówiący w twoim sercu: Jezus jest moim Synem. On jest prawdziwym Bogiem. Dla ciebie umarł i zmartwychwstał. Kocha cię. Chce cię uczyć i umacniać twoją wiarę. Słuchaj Go!

Zastanów się: W jaki sposób próbujesz słuchać Jezusa?

SŁOWO ZAPROSZENIA

Czy wyobrażasz sobie entuzjazm, który wzbudzał Jezus od początku swej posługi? Zewsząd zbiegały się do Niego tłumy. Przemawiał z mocą, a Jego słowa poruszały, nawet, gdy nie były w pełni zrozumiałe. Uzdrawiał z nieuleczalnych chorób, a nawet wskrzeszał zmarłych. Dyskutował z faryzeuszami i uczonymi w Piśmie jak równy z równym, a nawet sprawiał, że to oni wycofywali się z zawstydzenia. Nikogo nie wyróżniał i siadał do stołu z ludźmi z marginesu społeczeństwa. Coś nowego wisiało w powietrzu. „Bliskie jest królestwo niebieskie” - obwieszczał (Mt 4,17). I gdziekolwiek się pojawiał, padało też zaproszenie: „Pójdźcie za Mną” czy „Pójdź za Mną!” (Mt 4,19; 9,9). Jezus pragnął, by ludzie przychodzili do Niego, patrzyli Mu w oczy, słuchali Jego słów i czuli Jego uzdrawiający dotyk. Słowo Boże wypowiedziane przez proroków w Nim stawało się ciałem i krwią; zapraszał ludzi do przyjścia, do powrotu do Boga, który ich stworzył (Iz 55,3; Jr 29,12; Ml 3,7).

Jezus proponował ludziom wejście w relację, która zmieniała ich życie. Zapraszał, by Mu towarzyszyli i stawali się do Niego podobni. Niektórzy opuszczali swoje domy i rodziny, by zostać Jego uczniami; jawno grzesznicy porzucały swoje obyczaje. Gdy ludzie przychodzili do Jezusa, poznanie Go i bycie przez Niego poznany przemieniało ich serca. Dlatego w Jego zaproszeniu tak często pojawiała się również wezwanie: „Nawracajcie się i wiercie w Ewangelię!” (Mk 1,15). Było to wezwanie do odwrócenia się od grzechu i uwierzenia w Dobrą Nowinę o tym, że naprawdę można się zmienić i zacząć żyć w nowy sposób.

Jezus kieruje swoje zaproszenie także do każdego z nas! Zaprasza, byśmy Go słuchali i poznawali, dali się nakłonić Jego słowu do wiary i nawrócenia. Abyśmy uwierzyli, że zostaniemy przyjęci z miłością. Abyśmy uwierzyli, że jesteśmy w stanie żyć inaczej, a grzech nie musi nami rządzić. Słowa Jezusa, gdy ich słuchamy, znajdują oddźwięk w naszych sercach i budzą w nas pragnienie Boga.

Zastanów się:

W jaki sposób Jezus zaprasza cię do pójścia za Nim ?

SŁOWO, KTÓRE PRZEBIJA SIĘ PRZEZ NASZĄ GŁUCHOTĘ

Jednym z obrzędów wyjaśniających przy chrzcie dorosłych jest obrzęd Effatha. Celebrans dotyka kciukiem prawego i lewego ucha oraz zamkniętych ust każdego z wybranych, mówiąc: „Effatha, to znaczy: «otwórz się», abyś na cześć i chwałę Boga wyznawał wiarę, którą ci głoszone”. Jest to nawiązanie do cudu uzdrowienia przez Jezusa głuchoniemego człowieka (Mk 7,32-35). Podobnie jak czterech innych przyjaciół, którzy spuścili przez dach sparaliżowanego człowieka (Mk 2,3-5), także przyjaciele tego głuchoniemego przyprowadzili go do Jezusa, bo wierzyli w Jego moc uzdrawiania. Jezus wziął go na bok, „włożył palce w jego uszy i śliną dotknął mu języka”. Następnie „spojrzawszy w niebo, westchnął i rzekł do niego: «Effatha», to znaczy: Otwórz się!” (Mk 7,33-34). I natychmiast człowiek ten został uzdrowiony.

Taka jest moc głosu Jezusa - kiedy On mówi, Jego słowo się spełnia. Wypowiada słowo i jesteśmy wolni. Wypowiada słowo i stajemy się zdolni do słuchania nowych przesłań od Boga.

Głos Jezusa przebił się przez jego głuchotę! Nagle zaczął słyszeć wszystko, co działo się dookoła. Jego uszy zostały otwarte, więzy języka rozwiązały się i zaczął wyraźnie mówić. Jak wielką musiał odczuwać radość! Jak wielką wolność! Nie był już oddzielony od innych, pogrążony w ciszy. Otwierając mu uszy, Jezus otworzył też przed nim cały szereg

nowych możliwości, takich jak komunikowanie się z innymi, pogłębienie więzi z rodziną, poznawanie pięknych odgłosów przyrody. A co najważniejsze, mógł usłyszeć, jak Jezus mówi do niego. Mógł usłyszeć głos Boga i odpowiedzieć na niego własnymi słowami dziękczynienia.

Jezus pragnie czynić to samo dla każdego z nas! Chce dziś powiedzieć właśnie tobie: „Otwórz się!”. Chce, abyś zaznał radości ze słuchania Jego głosu i życia w głębokiej więzi z Nim. Chce wyzwolić cię z izolacji i zamętu, który odczuwasz, nie słysząc Go wyraźnie. I chce, abyś potrafił odróżnić prawdziwy głos Boga od słów lęku, wątplenia czy potępienia, które pochodzą od złego.

Taka jest moc głosu Jezusa - kiedy On mówi, Jego słowo się spełnia. Wypowiada słowo i jesteśmy wolni. Wypowiada słowo i stajemy się zdolni do słuchania nowych przesłań od Boga.

Zastanów się:

Jakiego otwarcia uszu potrzebujesz dziś od Jezusa?

SŁOWO MOCY

Maria, Marta i Łazarz należeli do grona bliskich przyjaciół Jezusa. Jan mówi nam nawet, że Jezus „miłował Martę i jej siostrę, i Łazarza” (J 11,5). Wydaje się więc dziwne, że nie przybył natychmiast, gdy dowiedział się, że Łazarz jest chory. Ale Jezus powiedział do swoich uczniów: „Raduję się, że Mnie tam nie było, ze względu na was, abyście uwierzyli” (J 11,15). Oznacza to, że celowo wstrzymał się z przybyciem aż do śmierci Łazarza. Był to Jego świadomy wybór - nieustannie pracował nad umacnianiem wiary w sercach uczniów.

Po przyjściu na miejsce Jezus spotkał swoje pogrążone w żałobie przyjaciółki, które straciły brata. Śmierć Łazarza i ich cierpienie wzruszyły Go głęboko. Nie zwlekał już dłużej. Pomodliwszy się krótko „zawołał donośnym głosem: «Łazarzu, wyjdź na zewnątrz!»” i Łazarz wyszedł, wciąż owinięty w grobowe płótna (J 11,43-44).

Wszyscy obecni przy tym byli wstrząśnięci. Jezus przywrócił zmarłego do życia! Uczynił coś, co przecież jest niemożliwe dla człowieka. Wiara Jego uczniów się umocniła. Wielu innych świadków tego cudu uwierzyło w Niego.

Jego słowo miało moc i odniosło zwycięstwo w beznadziejnej na pozór sytuacji. Skruszyło moc śmierci. Obudziło nadzieję w sercach tych, którzy to widzieli, że Jezus naprawdę jest Mesjaszem i Boże obietnice wypełniają się na ich oczach. Może pomyśleli sobie, że także w ich życiu może dokonać się cud.

Wszyscy mamy w życiu sytuacje, w których czujemy się bezsilni. Uporczywe grzechy, z którymi sobie nie radzimy, trudne relacje z bliskimi, wątplenie, z którego nie możemy się otrząsnąć.

Do tych „grobowców”, gdzie wszelka nadzieja wydaje się stracona, Jezus chce przemówić słowami życia: Ja jestem zmartwychwstaniem. Ja jestem życiem.

Mogę uczynić cię nowym stworzeniem. Wyjdź! Wyjdź z ciemności na moje światło!

PRZYJDŹCIE DO MNIE

W Jezusie Bóg zaprasza wszystkich swoich synów i córki do słuchania Bożego głosu. Wzywa do nowego życia, pełnego nadziei, uzdrowienia i mocy. Wzywa nas do opuszczenia starych grobów i przyjścia do Tego, który podniesie nas ze śmierci do życia.

Ale jak możemy usłyszeć głos Boży dzisiaj, dwa tysiące lat po śmierci i zmartwychwstaniu Jezusa Chrystusa? Dzięki Duchowi Świętemu, który został nam dany na chrzcie.

Jak wspaniały będzie to dzień! Będziesz mieć to samo ciało, ale będzie ono uwielbione, jak ciało Jezusa. Twoje wspomnienia, twoja osobowość pozostaną, ale będziesz przemieniony Bożą miłością i uwolniony od skłonności do grzechu. Czy to nie zdumiewające?

Ożyw dziś w sobie tę nadzieję. Otwórz swoje serce na Jezusa i wszystkie łaski, które już teraz płyną do ciebie z Jego zmartwychwstania. „Panie, z nadzieją wyczekuję dnia, w którym będę wraz z Tobą w niebie, z duszą i ciałem”. Ps 17,1.6-8.15 Łk 8,1-3

Dzisiaj po Mszy św. są zbierane ofiary finansowe do puszek dla powodzian. Zebrane środki zostaną przekazane do dyspozycji Caritas, także od godz. 8:30 są jeszcze zbierane dary potrzebne powodzianom. Poza żywnością i środkami czystości przydadzą się łopaty, wiadra, coś do zbijania tynków ze ścian itp. Myślę, że jeszcze poniedziałek też będzie można do nas do parafii przywieźć i przekazać dary powodzianom.

W dniu dzisiejszym 22.09 odbywają się spotkania:

- po Mszy św. o godz. 9:00 – młodzieży przygotowującej się do bierzmowania;
- po Mszy św. o godz. 12:00 – dzieci, które idą do pierwszej komunii św.

W najbliższą niedzielę 29.09 po Mszy św. o godz. 12:00 zapraszamy na spotkanie dzieci i rodziców, którzy przeżyli pierwszą komunię św. w tym roku w maju.

W miesiącu października nabożeństwa różańcowe będą odprawiane codziennie po Mszy św. o godz. 17:00.

Pierwszy czwartek i piątek miesiąca przypadają 3 i 4 października. Odwiedziny chorych i samotnych będą się odbywały według stałej pory. W czwartek zapraszamy na modlitwę przed wystawionym Najświętszym Sakramentem od godz. 16:00. Ze spowiedzi św. pierwszopiątkowej można skorzystać rano od godz. 7:00 lub po południu od godz. 16:15.

Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 5 października rozpocznie się różańcem przed wystawionym Najświętszym Sakramentem o godz. 8:00, a następnie będzie celebrowana Msza św. w intencji członków kółka różańcowego pw. Matki Bożej Fatimskiej z Kobylek. Zachęcamy także do składania indywidualnych intencji do wspólnej modlitwy.

6 października o godz. 11:45 zapraszamy na wypominki roczne oraz modlitwę Mszą św. za zmarłych.

Taca zbierana 6 października będzie przeznaczona na Seminarium Duchowne w Lublinie.

13 października taca, którą będziemy zbierali przeznaczymy na Świętopietrze oraz „Fundusz Papieski „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.

Ksiądz Junior zaprasza chłopców, którzy chcieliby dołączyć do grupy ministrantów na spotkania w soboty o godz. 10:00.

Wspominamy rocznice śmierci

Dudek Jan-33, Szponar Maria-33, Karpińska Barbara-32, Tyda Lucjan-31, Tołłoczko Marek-31, Synal Roman-31, Gajos Stanisława-30, Gryzio Józef-29, Kafarski Jan-29, Czerkawski Walerian-28, Kurlak Stanisław-27, Trębicki Ryszard-27, Niecko Józef-26, Szumla Mieczysław-25, Książek Tadeusz-25, Pryszcz Janina-22, Wojtasiewicz Stanisław-22, Tkaczyk Józef-22, Brożek Stanisław-20, Cieszek Eugeniusz-20, Wieczorek Józef-20, Murak Stefan-19, Buczak Marianna-18, Olszewski Jan 18, Szymaniak Helena-18, Kasprzak Ryszard-17, Słowik Władysław-17, Bakun Mikołaj-17, Paczkowski Jan-17, Sowiński Stanisław-17, Kłoz Marianna-16, Baczyńska Stanisława-16, Dubaj Stanisław-16, Stachański Witold-15, Kossowska Kordula-15, Zielińska Marianna-15, Chaciński Roman-14, Jesionek Leonarda-14, Lech Henryk-14, Chochół Wiesław-13, Włosek Tadeusz-13, Kowalczyk Mirosław-13, Pierepienko Tadeusz-12, Koperczak Henryk-12, Joško Maria-11, Kowalczyk Michalina-11, Gołębiowska Krystyna-10, Bieniek Monika-9, Staniak Wojciech-9, Garbaruk Adam-7, Kawerski Stanisław-7, Korona Danuta-7, Szafran Janina-

7, Pyła Witold-6, Golonka Jadwiga-6, Werduch Jan-6, Osiński Mirosław-6, Radko Helena-5, Wójcik Genowefa-4, Biskupska Anna-4, Mazowiecki Leszek-4, Przybylski Jacek-3, Szafran Jacek-3, Szybak Grzegorz-3, Czerniec Jan-3, Dubaj Ryszard-2, Kociołkiewicz Alfred-2, Głub Krzysztof-2, Hajkowska Teresa-2, Wojtasiewicz Jerzy-2, Ozga Mieczysław-1

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie...

Darowizny

Posadzka

Leonarda Ciołek	200,00 zł	Zofia Łabędzka	100,00 zł
Halina Staniak	200,00 zł	Ośko Małgorzata	100,00 zł
Stefania Jesionek	100,00 zł	Eugenia Zakostowicz	100,00 zł
Edward Trawiński	50,00 zł	Zofia Wójtowicz	100,00 zł
Henryka Klimas	100,00 zł	Stanisław Czech	50,00 zł
Franciszka Drabik	50,00 zł	Eugenia Tkaczyk	100,00 zł
Albina Trawińska	100,00 zł	Zofia Trębicka	50,00 zł
Janina Maksymiuk	50,00 zł	Bezimiennie	200,00 zł
Bezimiennie	500,00 zł	Alina Kowalska	100,00 zł
Zbigniew Narecki	200,00 zł	Romana Panasiuk	100,00 zł
Lucyna Pytka	100,00 zł	Mirosława Lamorska	100,00 zł
Teresa Węgorska	200,00 zł	Anna Wójtowicz	100,00 zł
Zofia i Wiesław Kawalerscy	1000,00 zł		
Danuta i Małgorzata Białota	50,00 zł		

Na energię w kościele

Elżbieta i Marian Czarneccy 200,00 zł

Sprzątanie

Jan Karaś	100,00 zł	Lidia Działko	100,00 zł
Zofia Gajos	100,00 zł		
Anna i Grzegorz Wodniczy	50,00 zł		
Małgorzata i Bartłomiej Turscy	50,00 zł		

Dziękuję za składane ofiary na inwestycje w kościele, energię elektryczną oraz za kolejkę sprzątania. Mamy taki zwyczaj, że rodzina, która nie może sprzątać w kościele składa ofiarę na kwiaty do kościoła. Dziękuję zatem wszystkim, którzy rozumieją troskę o dobro wspólne.



Domowy Kościół – Ruch Światło-Życie pilotuje peregrynację Ikony Św. Rodziny. Została ona napisana przez Zbyszka Pieczyńskiego z Lublina. 1 maja 2022 roku rozpoczęła się peregrynacja po rodzinach w naszej diecezji i nie tylko. Obecnie w naszej parafii istnieje możliwość przyjęcia tej świętej ikony do swego domu na jedną dobę. Będzie to czas na modlitwę i przemyślenia. Osoby, które chcą

się jeszcze włączyć proszę o kontakt z księżm dzisiaj. Jeśli nie będzie chętnych rodzin, Ikona przejdzie w rejon Świdnika.

<p>Niedziela, 22 września 9:00 †Regina i Eugeniusz Elert, Teresa Kot; †Genowefa Kowalik ††Dudów; †Marian Klimkiewicz; †Bolesław, Wiktoria, Halina Pasternak, Jan Janina Sarzyńscy, Krystyna Zielińska; †Maria 11r i Edward Joško; Wiktoria i Wojciech Joško, Kazimiera i Antoni Kabacińscy; †Ryszard Trębicki; †Henryk Czępiński – OSP Kaniwola; †Alina Ozga – zam. Renata Łozińska; †Agnieszka Krawczyk 1r; †Paweł Zalewski – z. Kosowscy; †Robert Podleśny 10r, Zofia Chomik 14r, Bolesława 5r i Kazimierz 32r ††Petryszak; †Anna Biskupska 3r, Aleksander Biskupski, Genowefa i Czesław Smyk; †Halina Bańka 7r; †Genowefa Wójcik 4r, Mieczysław Wójcik; †Jacek Przybylski 3r; †Helena Kruk 4r, Paweł i Jerzy</p> <p>12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Marysi w 10r i Cezarego w 21r Kosowskich; O Boże błogosławieństwo dla Emila Pajaka w 16 urodziny O Boże błogosławieństwo dla Julii i Mariusza Zakostowiczów w 16 rocznicę ślubu Chrzest Wiktoria Duda, Szymon Czuj</p> <p>16:30 różaniec 17:00 †Janina Stachal 32r</p> <p>Rozplucie 10:30 †Miroslaw, Piotr, Jan, Władysława ††Pytka, Katarzyna, Aleksander Brzyscy, Stefania Wojciechowska, Mieczysława i Mieczysław ††Borysów</p> <p>Poniedziałek, 23 września 16:30 różaniec 17:00 †Barbara Orłowska 5mc</p> <p>Wtorek, 24 września 16:30 różaniec 17:00 brak intencji</p> <p>Środa, 25 września 16:30 różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy Brak intencji</p> <p>Czwartek, 26 września 16:30 różaniec 17:00 Brak intencji</p> <p>Piątek, 27 września 16:30 różaniec 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia Brak intencji</p> <p>Sobota, 28 września 7:30 †Wacław Tryk (im), Józefa Tryk 16:30 różaniec 17:00 †Wiktoria i Stanisław Rolów</p>	<p>Niedziela, 29 września 9:00 †Hipolit Tomaszewski r, †Jan i Marek Kociołko ††Kociołków i Bileckich; †Henryk Czępiński – p.Gołębiowska i Pawłowska; †Grażyna Małyska 3mc; †Tadeusz Jedut 3mc; †Alina Ozga – Maga, Dariusz Piotr Ochrymiuk; †Michał Mitura (im)</p> <p>12:00 Za parafian Dziękczynna Opatrzności Bożej z okazji urodzin Anny i Laury Wowra; O Boże błogosławieństwo dla Małgorzaty Stachura w 60 urodziny – dzieci; O Boże błogosławieństwo dla rodzin, które przyjęły ikonę św. rodziny w swoim domu. Chrzest Aleksander Kozak</p> <p>16:30 różaniec 17:00 †Paweł Zalewski 2mc</p> <p>Rozplucie 10:30 †Stanisław Świerszcz 3mc; O Boże błogosławieństwo dla Barbary w 55 ur. i opiekę Matki Bożej</p> <p>Poniedziałek, 30 września 16:30 różaniec 17:00 †Anna Gołębiowska 9mc</p> <p>Wtorek, 1 października 17:00 †Agnieszka, Wiktoria, Stanisław Skruszeniec; Władysław i Władysława Szostek, Mieczysław i Irena Czaplarscy Różaniec</p> <p>Środa, 2 października 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Henryk Czępiński 3mc Różaniec</p> <p>Czwartek, 3 października I-szy czwartek miesiąca 7:30 za dusze w czyśćcu cierpiące 16:00 Wystawienie Najświętszego Sakramentu 17:00 †Irena Brzezińska 8mc Różaniec</p> <p>Piątek, 4 października I-szy piątek miesiąca 7:30 Brak Intencji 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Wiktoria Skruszeniec i Stanisław Różaniec</p> <p>Sobota, 5 października I-sza sobota miesiąca 8:00 Różaniec fatimski Msza św. w intencji kółka różańcowego pw. MB Fatimskiej z Kobylek 17:00 †Józef Nowak r Różaniec</p>	<p>Niedziela, 6 października 9:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Mileny i Adama Bieleckich w 4r ślubu; O Boże błogosławieństwo dla Katarzyny i Piotra Oško w 25 rocz. ślubu</p> <p>11:45 WYPOMINKI ROCZNE</p> <p>12:00 †Teresa Kaczorowska (im); †Władysław Szybak 30r, Grzegorz Szybak 3r; †Henryk Czępiński – Zakostowicz; †Jerzy Kowal 3mc; †Alina Ozga – rodz. Wawruchów i Stanisław Prucnal; †Stanisław i Mieczysława Grochowskich, Jarosław Drewniak; †Teresa Hajkowska – mąż; †Halina 45r i Kazimierz Chojnacy; †Tadeusz Szymaniak 8mc; †Władysław Kałdunek – córka z mężem;</p> <p>17:00 †Józefa, Władysław ††Kiejnich, Zofia, Anna, Krystyna, Stanisław, Franciszek, Mieczysław, Franciszek ††Krasuckich Różaniec</p> <p>Rozplucie 10:30 †Danuta Plechawska 8mc; Danuta Plechawska (im); †Stanisław, Agnieszka, Celina, Mirosław</p> <p>Poniedziałek, 7 października 17:00 †Tadeusz Szymaniak 8mc Różaniec</p> <p>Wtorek, 8 października 17:00 †Jadwiga 2r Różaniec</p> <p>Środa, 9 października 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Jan Czerniec 9r Różaniec</p> <p>Czwartek, 10 października 17:00 brak intencji Różaniec</p> <p>Piątek, 11 października 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Regina Michalska 4mc Różaniec</p> <p>Sobota, 12 października 7:30 †Jacek Bondyra 5mc 17:00 †Anna Gołębiowska (ur) Różaniec</p> <p>Niedziela, 13 października 9:00 †Henryk, Witold, Stefania, Aleksander LECH; †Miroslaw Kowalczyk 13r, Ewa, Dariusz, Stanisława, Bronisław, Janina, Amanda ††Kowalczyków; †Stanisław Sowiński 18r; †Henryk Czępiński – chrześniak Żmuda z rodz.; †Alina Ozga – rodz. Stachalów; †Władysław Kałdunek 30dz;</p> <p>12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Marka i Małgorzaty w 25 rocz. ślubu, opiekę Matki Boże dla całej rodziny; Chrzest Konstanty i Jeremiasz Czaja</p> <p>17:00 †Czesław 5r i Teresa Kaczorowscy Różaniec</p> <p>Rozplucie 10:30 †Aleksander Elert, Tekla i Stanisław Elert; †Karolina Niedzielska</p>
---	--	--